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قتل 42 زن در معدنی در نایروبی
پلیس کنیا از بازداشت یک قاتل زنجیره ای خبر داد که تاکنون به قتل ۴۲ زن از 

جمله همسرش اعتراف کرده است.
به گزارش رویترز، این مرد ۳۳ ساله کنیایی پس از پیدا شدن چند جسد در معدنی 

در »نایروبی«، پایتخت کنیا بازداشت شد.
بر اساس اعلام پلیس کنیا، تاکنون جسد ۹ زن در این معدن کشف  شده است.  

»امین محمد«، رئیس اداره تحقیقات جنایی کنیا گفته است: ما با یک قاتل 
زنجیره ای روانی روبه رو هستیم. بنا به گفته محمد، این قاتل زنجیره ای که 
»کالینز جومیسی« نام دارد، اعتراف کرده که ۴۲ زن را فریب داده، به قتل رسانده 
و اجسادشان را در معدن انداخته است.رئیس اداره تحقیقات جنایی کنیا همچنین 
گفت این قتل ها در دو سال گذشته انجام شده که اولین آن در سال ۲۰۲۲ و 
آخرین قتل در ۱۱ ژوئیه بوده است. بنا به گفته او، اولین زنی که توسط این قاتل 
زنجیره ای کشته شده همسرش بوده است.پلیس کنیا همچنین اعلام کرد در 
خانه این متهم چندین تلفن همراه، کارت شناسایی، وسیله برنده، دستکش های 
پلاستیکی، نوار چسب و ده ها کیسه نایلونی شبیه به کیسه هایی که اعضای بدن 
قربانیان در داخل آنها قرار داشتند، پیدا شده است.رویترز در گزارشی به نقل از 
یک عضو یک مرکز حقوقی در کنیا نوشت؛ بررسی اجساد کشف شده در این 
معدن نشان می دهد که بیشتر آنها برای مدت زمان طولانی در این مکان بوده اند.

 

7 کشته در تیراندازی بیرمنگام
دو حادثه تیراندازی در بیرمنگام واقع در ایالت آلاباما ی ایالات متحده، جان هفت 

نفر از جمله یک پسر پنج ساله را گرفت.
به گزارش »ایندپندنت«، به گفته پلیس، بر اثر تیراندازی یکشنبه شب در یک 
کلوپ شبانه چهار نفر کشته و حداقل ۱۰ نفر زخمی شدند. همچنین در حادثه 
دیگری مأموران پلیس دو بزرگسال و یک کودک ۵ ساله را در یک خودرو تصادفی 
در منطقه اکو هایلندز بیرمنگام پیدا کردند که هر سه نفر به ضرب گلوله کشته 
شده بودند.اسکات تورموند، رئیس پلیس بیرمنگام در یک کنفرانس مطبوعاتی 
گفت: تقریباً در ۲6 سال خدمت من در نیروی پلیس، هفت قتل و ۱۰ مجروح در 
یک روز سابقه نداشته و فکر می کنم که این حادثه احتمالاً غم انگیزترین روز در 
دوران خدمت من در اداره پلیس بیرمنگام است.به گفته مقامات، تاکنون کسی 
در ارتباط با این جنایت ها دستگیر نشده است، اما رئیس پلیس بیرمنگام گفت 

که هر دو حادثه »تیراندازی تصادفی« نبوده و افراد خاص هدف قرار گرفته اند.

مرگ 17 مسافر در سقوط اتوبوس به دره
محلی  ت  ما مقا
اعلام  ن  فغانستا ا
کردند بر اثر سقوط 
یک دستگاه اتوبوس 
مسافربری به دره ای 
»بغلان«  ولایت  در 
نفر   ۱ ۷ ست کم  د
کشته و ۳۴ نفر دیگر 

نیز زخمی شدند.به گزارش خبرگزاری شینهوا، این سانحه مرگبار رانندگی بر 
اثر بی احتیاطی راننده رخ داد و سه کودک، دو زن و ۱۲ مرد جان باختند و ۳۴ تن 
دیگر از جمله چندین زن و کودک زخمی شدند که وضعیت جسمانی تعدادی از 
آنها وخیم است.به گفته مقامات افغانستان، بی احتیاطی در رانندگی، شلوغی 
جاده ها، رعایت نشدن تدابیر ایمنی در سفر و جاده های فرسوده از جمله عوامل 

اصلی تصادفات رانندگی در این کشور است.

حوادث جهان فرزندان مقتول در دادگاه: 

گروه حوادث/ انفجار دیگ بخار یک کارواش در 
سیرجان، موجب مجروح شدن 4 کارگر و دو راننده 

شد. خودرو 
به گزارش ایلنا، نبی الله حیدرپور )رئیس اورژانس علوم 
پزشکی سیرجان( درباره چگونگی وقوع این حادثه گفت: 
شامگاه یکشنبه به دنبال وقوع انفجاری در دیگ بخار 

یک کارواش  واقع در بلوار سردار جنگل سیر جان 6 
نفر مصدوم شدند که چهار نفر از آنها کارگر و دو نفر 
راننده خودروی مشتری بودند که همگی به  بیمارستان 
امام رضا )علیه السلام( سیرجان منتقل شدند. علت 
حادثه توسط کارشناسان سازمان آتش نشانی در دست 

است. رسی  بر

 6 مصدوم 
 در انفجار 
دیگ بخار 
کارواش
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش »ایران«، شهریور سال ۱۴۰۱ مردی در تماس 
با مرکز فوریت های پلیسی از قتل همسر 5۰ ساله اش 
در خانه خبر داد و گفت: من همسرم را کشتم و 

می خواهم تسلیم شوم.
با این تماس مأموران کلانتری شهرری به خانه این 
مرد رفتند و پس از ورود به خانه با جسد خونین زن 
میانسال به نام نسرین مواجه شدند. شواهد اولیه 
نشان می داد که عامل قتل با چاقو گلوی قربانی را 

است. بریده 
 مرد 55 ساله نیز بازداشت شد و با تکمیل تحقیقات 
پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه پسر و دو دختر مقتول برای پدرشان 
درخواست قصاص کردند. پس از آن دختر بزرگ 
خانواده به جایگاه رفت و در حالی که اشک می ریخت 

و به سختی صحبت می کرد، گفت: از زمانی که کوچک 
بودم همیشه پدر و مادرم با هم اختلاف داشتند و سر 
هر موضوعی با هم دعوا می کردند. این دعواها برای 
ما دیگر عادی شده بود اما هیچ وقت فکر نمی کردیم 
که روزی پدرمان دستش به خون مادرمان آغشته 
شود. ما نمی توانیم پدرمان را ببخشیم و از خون 
مادرمان بگذریم. او بی گناه کشته شد. من، خواهر 

و برادرم برای او درخواست  قصاص داریم.
سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: اختلاف من و 
همسرم مربوط به چند سال اخیر نبود؛ ما از همان 
ماه های نخست ازدواج با هم اختلاف داشتیم و هرچه 
می گذشت، اختلافات مان بیشتر شد. این اواخر 
نسرین بابت هر موضوعی غر می زد و دعوا می کرد. او 
با رفتارش من را به جایی رسانده بود که از خودم و 
او و زندگی ام خسته شده بودم اما به سختی صبوری 

. م می کرد
وی درباره آخرین درگیری که منجر به جنایت شد، 

گفت: روز حادثه وقتی بچه ها خانه نبودند دوباره با 
هم بحث کردیم و من از شدت عصبانیت به سرعت 
خانه را ترک کردم تا با او درگیر نشوم. یک ساعت 
بعد برگشتم و خیال می کردم او دیگر موضوع را ادامه 
نمی دهد اما به محض اینکه وارد خانه شدم، دیدم 
هنوز دارد غر و لند می کند. برای اینکه او را ساکت 
کنم، دهانش را گرفتم تا ساکت شود ولی او مدام 
تقلا می کرد  و من در یک لحظه کنترلم را از دست 
دادم و چاقویی را برداشتم و زیر گلویش کشیدم. 
ناگهان روی زمین افتاد و من تا به خودم آمدم، او 
دیگر نفس نمی کشید. چند دقیقه ای بالای سرش 
نشستم و بعد هم با پلیس و فرزندانم تماس گرفتم 
و موضوع را گفتم. من احساسات فرزندانم را درک 
می کنم اما باور کنید قصد نداشتم همسرم را بکشم 
و در یک لحظه نمی دانم که چرا دست به این کار زدم.
با پایان دفاعیات متهم، قضات برای صدور رأی وارد 

. ند شد شور 

گروه حوادث-کامران علمدهی/ مرد میانسال که به اتهام قتل همسرش در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شده بود، با 
درخواست قصاص از سوی فرزندانش رو به رو شد.

تلاش برای یافتن جسد مادر فداکار 
در رودخانه سوسن

گروه حوادث/ تلاش امدادگران برای یافتن 
جسد مادر فداکاری که برای نجات پسرش 
وارد رودخانه سوسن شده اما ناپدید شده 

بود همچنان ادامه دارد.
عصر پنجشنبه ۲۱ تیر یک خانواده برای تفریح 
به کنار رودخانه سوسن ایذه رفته بودند که 
پسر خانواده وارد رودخانه شد، لحظاتی بعد 
مادر ۳۷ ساله این پسر وقتی جان فرزندش 
را در خطر دید به آب زد اما خودش نیز غرق 
شد. پیکر پسر نوجوان غرق شده با تلاش 
نیروهای امدادی ساعت ۲۰ دوشنبه پیدا شد 
اما جست وجوی پیکر مادر خانواده همچنان 

ادامه دارد. 

پیرحسین کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر 
در تماس با مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
خوزستان دستور داد که از تمامی امکانات 
اعم از تجهیزات، لجستیک و توان نیروی 
انسانی این جمعیت برای پیدا کردن پیکر 
این مادر در آب های رودخانه سوسن ایذه 

استفاده کنند.
روزانه ۷ تیم با حضور بیش از۲۰ نیروی 
امدادی و با همکاری مردم محلی آشنا به 
منطقه در حال جست وجو بودند. با توجه 
به این که رودخانه از داخل کوه می گذرد 
و طولانی و صعب العبور است این عملیات 

تاکنون به طول انجامیده است.


